金陵科技学院教务处文件
金院教字【2018】6 号

关于公布 2017 年江苏省高等学校大学生创新训练计划

立项项目验收结果的通知

各学院（部）：

经江苏省教育厅审核通过，2017 年共确定我校江苏省高等学校

大学生创新训练计划立项项目 63 项，建设期为 1 年。

根据教学工作安排及《关于做好江苏省高等学校大学生创新创业

训练计划项目结题验收工作的通知》等要求，学校于近期对该批立项

项目进行了结项验收。经组织专家评审，本次共有《国际视野下应用

型本科会计人才培养路径研究》等 49 个项目通过验收，2 个项目暂

缓通过，12 个项目延期结项。现将结果予以公布（见附件）。

一、对于本次验收结果为“通过”的项目，学校将划拨后续的

50%经费。

二、对“暂缓通过”和“延期结项”的项目，项目所在学院（部）

应了解具体原因，并督促指导教师与项目负责人加快项目的建设进

度。项目负责人在结项前原则上不得再申报校级及以上同类项目。

附件：

2017 年江苏省高等学校大学生创新训练计划立项项目验收结果一览

表

教务处

2018 年 7 月 2 日

序号 所属学院 项目编号 项目类型 项目负责人姓名 项目名称 评审结果

1 商学院 201713573001Z 创新训练重点项目 赵家馨 国际视野下应用型本科会计人才培养路径研究 同意结项

2 建筑工程学院 201713573002Z 创新训练重点项目 陶金,陈莎莎 上善暗涌尽循道 同意结项

3 商学院 201713573003Z 创新训练重点项目 孙智伟,周小庆
面向生态城市建设的产业结构升级研究趋势与评价

体系研究
同意结项

4 网络与通信工程学院 201713573004Z 创新训练重点项目 杜锦鹤,严翔羽 面向大都市网络的ROF技术特性研究与优化 同意结项

5 材料工程学院 201713573005Z 创新训练重点项目 张昕曜,赵婷婷
铜锌锡硫硒薄膜的水性纳米墨水法制备及其光电性

能研究
同意结项

6 商学院 201713573006Z 创新训练重点项目 顾冬,张桂萍 基于供应链视角的应急物流体系的研究 同意结项

7 建筑工程学院 201713573007Z 创新训练重点项目 肖力文,钱宝年
面向既有建筑抗震性能提升的新型消能阻尼器试验

与分析
同意结项

8 机电工程学院 201713573008Z 创新训练重点项目 邰康盛,顾鹏飞 车用筒式永磁变矩器的制作 同意结项

9 件工程学院、网络安全 201713573009Z 创新训练重点项目 刘佳玮 基于用户画像的推荐系统 同意结项

10 建筑工程学院 201713573010Z 创新训练重点项目 丁绵钢,王丹丹 绿色建筑与宁镇扬生态环境一体化耦合关系研究 同意结项

11 机电工程学院 201713573011Z 创新训练重点项目 郭警,杨建林 一种用于力反馈主操作手的三自由度球形超声电机 同意结项

12 智能科学与控制学院 201713573012Z 创新训练重点项目 尤钰菁,陈浩 无人值守抓斗扫描定位方法研究 延期结项

13 动物科学与技术学院 201713573013Z 创新训练重点项目 沙奕羽,陆林豪 抗鸽毛滴虫中药微囊制剂的研制与效果评价 延期结项

14 计算机工程学院 201713573014Z 创新训练重点项目 付港,徐昂 中文化合物百科搜索引擎的开发 同意结项

15 艺术学院 201713573015Z 创新训练重点项目 王银香,谢铭莉
基于三维数字模型技术的南京民国别墅女性专用室

内空间研究
同意结项

16 人文学院 201713573016Y 创新训练一般项目 林曾霞
“互联网+”背景下数字出版知识服务发展模式与

创新路径研究
同意结项

17 动漫学院 201713573017Y 创新训练一般项目 周腾,黄政宇
基于绿色智能印刷技术的南京民间艺术传承与文创

产业化创新研究
同意结项

2017年江苏省高等学校大学生创新训练计划立项项目验收结果一览表

附件：

序号 所属学院 项目编号 项目类型 项目负责人姓名 项目名称 评审结果

18 园艺园林学院 201713573018Y 创新训练一般项目 花梓豪 山地玫瑰（多肉）非试管智能化高效快繁技术研究 同意结项

19 机电工程学院 201713573019Y 创新训练一般项目 王梓屹 散焦显微粒子图像测速技术及应用研究 延期结项

20 园艺园林学院 201713573020Y 创新训练一般项目 张茜茜,王畅 茄子花药培养中的关键技术研究 同意结项

21 材料工程学院 201713573021Y 创新训练一般项目 蔡文斌,赵 雪
同步负载—聚合花青素的水凝胶敷料合成及释放习

性研究
同意结项

22 材料工程学院 201713573022Y 创新训练一般项目 咸有龙,柏颂源 蓝光对人眼视觉系统危害分类模型与防护措施研究 延期结项

23 人文学院 201713573023Y 创新训练一般项目 田沐宇,许金晖 南京科技游学开发研究 同意结项

24 人文学院 201713573024Y 创新训练一般项目 林艺伟 产学研教结合建设古籍修复博物馆 同意结项

25 动物科学与技术学院 201713573025Y 创新训练一般项目 张雨 基于脂肪控制氧化技术的肉味香精研究 延期结项

26件工程学院、网络安全 201713573026Y 创新训练一般项目 石玉龙,朱浩 基于多平台的具可扩展应用功能的信息管理平台 同意结项

27 电子信息工程学院 201713573027Y 创新训练一般项目 张先庆 一种新型智能盲人拐杖的设计与实现 同意结项

28 机电工程学院 201713573028Y 创新训练一般项目 何玉森 自动化绢纺圆梳中切机的机构设计 同意结项

29 艺术学院 201713573029Y 创新训练一般项目 步彧涵,曹文科 草木染衍生品在婴幼儿纺织用品中的创新性研究 同意结项

30 材料工程学院 201713573030Y 创新训练一般项目 周煜,汤杰
高模量玄武岩纤维/不饱和聚酯树脂复合材料的制

备与性能研究
同意结项

31 商学院 201713573031Y 创新训练一般项目 高锦秀,周家来
基于互联网的医疗服务意愿的研究——以南京地区

为例
同意结项

32 动物科学与技术学院 201713573032Y 创新训练一般项目 张振宇 黄秋葵多糖的静态流变学特性研究 延期结项

33 计算机工程学院 201713573033Y 创新训练一般项目 孙爱珂,季青伟 基于智能终端的防丢系统设计与开发 暂缓通过

34 电子信息工程学院 201713573034Y 创新训练一般项目 陈婕,谢宁 基于脑组织电磁仿真模型的脑肿瘤逆散射成像研究 同意结项

35 计算机工程学院 201713573035Y 创新训练一般项目 汪继友,杜恒源 一种基于云平台的智能养生煲的设计与实现 同意结项

序号 所属学院 项目编号 项目类型 项目负责人姓名 项目名称 评审结果

36 计算机工程学院 201713573036X 创新训练指导项目 杨欢,杨婷婷 “互联网+”环境下无线定位应用研究 同意结项

37 机电工程学院 201713573037X 创新训练指导项目 唐伟轩 小型自偏航水平轴风力发电机研发 同意结项

38 动物科学与技术学院 201713573038X 创新训练指导项目 傅昱,刘冰
超声辅助提取黄秋葵籽油工艺研究及其脂肪酸成分

分析
延期结项

39 建筑工程学院 201713573039X 创新训练指导项目 张钰烨,卢艺静
玻璃纤维对地下混凝土结构防腐抗渗性能的影响研

究
同意结项

40 机电工程学院 201713573040X 创新训练指导项目 肖宇,刘浩宇 海洋近岸波浪能转换方法 同意结项

41 人文学院 201713573041X 创新训练指导项目 何富庆,沈琦威 工笔画法在新媒介中的视觉应用 暂缓通过

42 艺术学院 201713573042X 创新训练指导项目 严家川,徐志博 江苏民间艺术资源保护及文创衍生品研发 同意结项

43 国际教育学院 201713573043X 创新训练指导项目 周靖云,刘博楠 基于Web的分布式并行数值计算研究平台 同意结项

44件工程学院、网络安全 201713573044X 创新训练指导项目 赵振,吴岳
基于贝叶斯方法的锌绑定蛋白质结合位点预测软件

设计及实现
同意结项

45 动物科学与技术学院 201713573045X 创新训练指导项目 尹康,任同伟
野生忍冬藤叶对奶牛乳房炎病原菌体外抑菌效果观

察
同意结项

46 人文学院 201713573046X 创新训练指导项目 吕洪羽,周瑞琪
当代“网红经济”背景下消费者权益保障问题的研

究
同意结项

47 材料工程学院 201713573047X 创新训练指导项目 张龙,高宇含
具有生物相容性的pH敏感环糊精纳米粒子的制备方

法
同意结项

48件工程学院、网络安全 201713573048X 创新训练指导项目 单凯,李莉 金科小哥 同意结项

49 外国语学院 201713573049X 创新训练指导项目 郭紫妍 英语专业学生学习动机调查研究 同意结项

50 材料工程学院 201713573050X 创新训练指导项目 刘鹏,魏旭萍 节能环保型纳米金属及导电浆料制备及性能研究 同意结项

51件工程学院、网络安全 201713573051X 创新训练指导项目 周哲成,鲍小异
Data Structures and Algorithms （数据结构与

算法）双语课程教学系统
延期结项

52 艺术学院 201713573052X 创新训练指导项目 强波,马越吾 中国传统书法文化儿童启蒙教育产品研发 同意结项

53 建筑工程学院 201713573053X 创新训练指导项目 李志伟,周志宇 装配式围墙设计与应用研究 同意结项

序号 所属学院 项目编号 项目类型 项目负责人姓名 项目名称 评审结果

54件工程学院、网络安全 201713573054X 创新训练指导项目 顾庆,陈敏 融合多模式信息的手语识别关键问题研究 延期结项

55 建筑工程学院 201713573055X 创新训练指导项目 王萍,张默涵 液化场地桩基破坏机制试验研究 同意结项

56 人文学院 201713573056X 创新训练指导项目 谢雨欣 互联网+社区医院+居家养老模式实证研究 同意结项

57 商学院 201713573057X 创新训练指导项目 吴锦禾,谈皓然
供给侧结构性改革下高校师生创新创业发展研究与

实践——以江宁大学城为例
同意结项

58 园艺园林学院 201713573058X 创新训练指导项目 支梦玲,华雨 盐胁迫对桃叶卫矛组培苗生长和生理特性的研究 延期结项

59 动物科学与技术学院 201713573059X 创新训练指导项目 丁康宁 鸭坦布苏病毒E基因的克隆与原核表达 延期结项

60 园艺园林学院 201713573060X 创新训练指导项目 孙晶,余桃 茄子光合作用相关基因的克隆研究 延期结项

61 材料工程学院 201713573061H 校企合作基金项目 郭思鑫,方童
3D打印与当代首饰设计调研--以高校毕业纪念品为

例
同意结项

62 材料工程学院 201713573062H 校企合作基金项目 张思源,杨心诚 功能化角膜塑形镜材料优化 同意结项

63 材料工程学院 201713573063H 校企合作基金项目 杨帆,姜浪 车用聚丙烯复合增强材料研发与应用 同意结项

	1 关于公布2017年江苏省高等学校大学生创新训练计划立项项目验收结果的通知
	2附件：2017年江苏省高等学校大学生创新训练计划立项项目验收结果一览表
	创新评审结果